
РАЙОННА ИЗБИРАТЕЛНА КОМИСИЯ – МОНТАНА 

РЕШЕНИЕ 

№ 64- НР 

от 25 януари 2013 г. 

    ОТНОСНО:  Промяна в състава секционни избирателни комисии, 

назначени с решение № 15 -НР от 17 декември 2012 г. на РИК Монтана и за 

поправка на явни технически грешки 

Постъпило е заявление с вх. № 138 от 23 януари и № 152 от 25 януари 2013 г. от  

Румен Ерменков- пълномощник на ПП „АТАКА” за община Монтана, за промяна в 

състава на СИК №№ 122900020, 122900044, 122900067 и 122900070. 

Постъпило е заявление с вх. № 145 от 23 януари 2013 г. от  Светлин Николов 

Лазаров - пълномощник на „Коалиция за България” за община Монтана, за промяна в 

състава на СИК №-№  122900033 и 122900038.  

Постъпило е заявление с вх. № 161 от 25 януари 2013 г. от  Людмил Джурджов - 

пълномощник на ПП„ГЕРБ” за община Монтана, за промяна в състава на СИК №№  

122900018 и 122900037.  

Постъпило е заявление с вх. № 168 от 25 януари 2013 г. от Емил Тодоров – 

пълномощник на ПП „ДПС”,  за промяна в състава на СИК №№  122900013 и 

122900025. 

Постъпило е заявление с вх. № 171 от 25 януари 2013 г. от  Станчо Манчевски - 

пълномощник на ПП„НДСВ” за община Монтана, за промяна в състава на СИК №№  

122900043.  

Постъпили са заявления за поправка на явни технически грешки – на  

председателя на на СИК № 122900028 Диана Крумова Пунчева и на председателя на 

СИК № 122900049 Филчо Бориславов Ташков -  е допусната грешка при изписване на 

единния граждански номер, а на член на СИК № 122900025 – Русанка Методиева 

Каменова погрешно са изписани презимето и фамилното име, като са изписани 

„Иванова Методиева”. 

Предвид изложеното и на основание чл. 7, ал. 3 от Закона за пряко участие на 

гражданите в държавната власт и местното самоуправление и чл. 29, ал. 1, т. 2 и 3 от 

Изборния кодекс, РИК  Монтана  

Р Е Ш И: 

 І. Допуска промени в състава на СИК №№ 122900013, 122900018, 

122900020,122900025 122900033, 122900037, 122900038, 122900043, 122900044, 

122900067 и 122900070, съгласно направените предложения с вх. № 138 и 145 от 23 

януари, 161, 168 и 171 от 25 януари 2013 г., както следва:    

  ОСВОБОЖДАВА като член  на СИК № 122900013, Милена Петрова Лефтерова. 

  НАЗНАЧАВА за член на СИК № 122900013 Вилма Антова Младенова. 

  ОСВОБОЖДАВА като член на СИК № 122900018, Марина Василева Витанова-

Иванова. 

  НАЗНАЧАВА за член на СИК № 122900018 Мирослав Лазаров Кръстев. 

   ОСВОБОЖДАВА като секретар на СИК № 122900020, Стефан Пешев Игнатов. 

    НАЗНАЧАВА за секретар на СИК № 122900020, Георги Тодоров Гергов. 

    ОСВОБОЖДАВА като секретар на СИК № 122900025, Вилма Антова Младенова. 

    НАЗНАЧАВА за секретар на СИК № 122900025 Иванка Павлова Георгиева. 

  ОСВОБОЖДАВА като член на СИК № 122900033, Богдана Петрова Костова. 

  НАЗНАЧАВА за член на СИК № 122900033, Албена Спасова Константинова. 

  ОСВОБОЖДАВА като член на СИК № 122900037, Юлиана Георгиева Велкова. 

  НАЗНАЧАВА за член на СИК № 122900037 Петрана Петрова Петкова. 

   ОСВОБОЖДАВА като член на СИК № 122900038, Борислав Ангелов Нончев. 

  НАЗНАЧАВА за член на СИК № 122900038 Тодора Атанасова Константинова. 

 ОСВОБОЖДАВА като член на СИК № 122900043, Йордан Борисов Ячев. 



 НАЗНАЧАВА за член на СИК № 122900043 Атанас Петров Танов. 

 ОСВОБОЖДАВА като член на СИК № 122900044, Валентин Димитров Атанасов. 

 НАЗНАЧАВА за член на СИК № 122900044 Руска Петрова Иванова. 

 ОСВОБОЖДАВА като член на СИК № 122900067, Цветан Каменов Коцев. 

  НАЗНАЧАВА за член на СИК № 122900067 Стефан Пешев Игнатов. 

  ОСВОБОЖДАВА като председател на СИК № 122900070, Димитър Спасов Иванов. 

  НАЗНАЧАВА за председател на СИК № 122900070, Виолета Анатолиева Йорданова. 

      ІІ. Допуска поправки на явни технически грешки: като единния граждански номер 

на председателя на на СИК № 122900028 Диана Крумова Пунчева да се чете „ЕГН ...”, 

единния граждански номер на председателя на на СИК № 122900049 Филчо Бориславов 

Ташков де се чете „ЕГН ......” , а имената член на СИК № 122900025 да се четат 

„Русанка Методиева Каменова”. 

 

ПРЕДСЕДАТЕЛ: 

Пламка Христова 

 

СЕКРЕТАР: 

Васил Върбанов 

Обявено на 25 януари 2013 г. в 17:00 часа 

Свалено на ……януари 2013 г. в ………….часа 


